
UCHWAŁA NR XXII/166/2018

RADY GMINY RUDKA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny za zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz. 1152 i poz. 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny za zbiorowe odprowadzanie ścieków wynikającej z taryfy 
dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rudka, , zatwierdzonej ostateczną 
decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie z dnia 03 sierpnia 
2018 r., znak LU.RET.070.1.136.2018.PW, na okres od 1 do 12 miesiąca obowiązywania tej 
taryfy, dla wszystkich odbiorców usług.

§ 2. Wysokość dopłaty, o której mowa w § 1 wynosi 1,26 zł netto do każdego 1 m3 
odprowadzanych ścieków.

§ 3. Do ustalonej w § 2 dopłaty doliczany będzie podatek VAT w wysokości wynikającej 
z obowiązujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia wejścia 
w życie taryfy zatwierdzonej ostateczną decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Lublinie z dnia 03.08.2018 r., znak LU.RET.070.1.136.2018.PW.


